
ВАНРЕДНИ БРОЈ 10
ISSN 1451-5733

ГОДИНА XIII                     БЕОГРАД, 05.06.2018.

OДЛУКЕ ОДБОРА ЗА ХИТНА ПИТАЊА ФСС

 СА 33. СЕДНИЦЕ ОДРЖАНЕ 05.06.2018.

1. ОДЛУКА О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА СУДИЈСКЕ КОМИСИЈЕ  
         ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА СРБИJЕ..............................................3

2. ОДЛУКА О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ВИСИНИ НОВЧАНИХ  
         КАЗНИ КОЈЕ СЕ МОГУ ИЗРЕЋИ КЛУБОВИМА,  
         ИГРАЧИМА,ТРЕНЕРИМА, СУДИЈАМА И ДРУГИМ  
         СПОРТСКИМ РАДНИЦИМА........................................................5



ВАН.БРОЈ  10СТРАНА 2 ФУДБАЛ, 05.06.2018.



ВАН. БРОЈ  10 СТРАНА 3ФУДБАЛ, 05.06.2018.

На основу чл. 48. и 62. став 4. Статута ФС Србије (Службени лист ФСС 

„Фудбал“, ванредни бр. 18/2017) и члана 4. Правилника о судијама и 

суђењу ФС Србије (Службени лист ФСС „Фудбал“, ванредни број 3/2016, 

10/2016, 32/2016 и 8/2018), Одбор за хитна питања Фудбалског савеза Ср-

бије, на седници одржаној 05.06.2018. године донео је 

ОДЛУКУ

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА СУДИЈСКЕ КОМИСИЈЕ 
ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА СРБИЈЕ

Члан 1.

За чланове Судијске комисије Фудбалског савеза Србије бирају се:

1. Бошко ЈОВАНЕТИЋ из Ужица – задужен за анализу суђења у Су-  

           пер лиги и Првој лиги Србије;

2. Зоран ПЕТРОВИЋ из Соко Бање - задужен за делегирање посма- 

           трача суђења у Супер лиги и Првој лиги Србије;

3. Душан Мракић из Београда – задужен за делегирање судија, деле- 

          гирање посматрача суђења и анализу суђења у Српској лиги у гру- 

           пама „Исток‘‘ и „Запад‘‘;

4. Мајо Вујовић из Новог Сада -  задужен за делегирање судија, деле- 

          гирање посматрача суђења и анализу суђења у Српској лиги у гру- 

           пама „Београд‘‘ и „Војводина‘‘.



ВАН.БРОЈ  10СТРАНА 4 ФУДБАЛ, 05.06.2018.

Члан 2.

Председник Судијске комисије Фудбалског савеза Србије Зоран 

Петровић из Београда, који је на ту функцију постављен Одлуком Одбора 

за хитна питања број 03-946/1 од 22.05.2018. године, задужује се за деле-

гирање судија Супер лиге и Прве лиге Србије.

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Служ-

беном листу ФС Србије „Фудбал“.

ПРЕДСЕДНИК

Славиша КОКЕЗА, с.р.



ВАН. БРОЈ  10 СТРАНА 5ФУДБАЛ, 05.06.2018.

На основу члана 48. Статута Фудбалског савеза Србије (Службени 

лист ФСС „Фудбал“, ванредни бр. 18/2017), Одбор за хитна питања ФС 

Србије, на седници одржаној 05.06.2018. године, донео је

О Д Л У К У

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ВИСИНИ НОВЧАНИХ КАЗНИ КОЈЕ 
СЕ МОГУ ИЗРЕЋИ КЛУБОВИМА, ИГРАЧИМА, ТРЕНЕРИМА, 

СУДИЈАМА И ДРУГИМ СПОРТСКИМ РАДНИЦИМА 

Члан 1.

У Одлуци о висини новчаних казни које се могу изрећи клубовима, иг-

рачима, тренерима, судијама и другим спортским радницима (Службени 

лист ФСС „Фудбал“, ванредни број 10/2016), после члана 2. додаје се нови 

члан 2а. који гласи: „Утврђује се износ новчаних казни које се могу изрећи 

фудбалским клубовима који изврше дисциплински прекршај из члана 83. 

Дисциплинског правилника Фудбалског савеза Србије у распону од 

1.000.000,00 до 10.000.000,00 динара“. 

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Служ-

беном листу ФСС „Фудбал“.

ПРЕДСЕДНИК

Славиша КОКЕЗА, с.р.



ВАН.БРОЈ  10СТРАНА 6 ФУДБАЛ, 05.06.2018.



ВАН. БРОЈ  10 СТРАНА 7ФУДБАЛ, 05.06.2018.



ВАН.БРОЈ  10СТРАНА 8 ФУДБАЛ, 05.06.2018.

 CIP - Katalogizacija u publikaciji 
Narodna biblioteka Srbije, Beograd

796.3( 497.11 )

 FUDBAL / Fudbalski savez Srbije. - 
2003, br. (1) (19. februar) - . - Beograd 
(Terazije 35) : Fudbalski savez Srbije, 
2003- (Beograd: DTA). - 24 cm

 Nastavak publikacije: Jugoslovenski fudbal 
(Beograd. 1956) = ISSN 0350-915X

ISSN 1451-5733 = Fudbal
COBISS.SR-ID 107563532

Тираж: 15 примерака

Издаје: Фудбалски савез Србије, Београд, Теразије 35 • рачун: 355-1034682-82
Телефон: 3233-447 • Уређује Стручна служба ФСС • e-mail: fudbalobjava@fss.rs


